N° 5964, con domicilio en la calle Molinedo N° 1.676, de la localidad de Valentín Alsina, del Partido de 

Lanús, de la Provincia de Buenos Aires, los ítems N° 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8 y 11, de la Solicitud de Pedido N° 3-

207-184/20 por el monto total de $ 277.974 (PESOS DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS 

SETENTA Y CUATRO); y a favor de la firma “FONROUGE S. A.”, CUIT N° 33-71089094-9, Proveedor 

Municipal N° 5894, con domicilio en la calle Fonrouge N° 3.160, de la localidad de Burzaco, del Partido 

de Almirante Brown, de la Provincia de Buenos Aires, los ítems N° 3 y 10, de la Solicitud de Pedido N° 3-

207-184/20 por el monto total $ 211.248 (PESOS DOSCIENTOS ONCE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y 

OCHO), referente a la adquisición de “VIANDAS”, para ser utilizadas en el Programa de Limpieza de  

Pasillo, en los Barrios Acuba, 10 de Enero, Eva Perón y Gaita, en virtud de ser las ofertas más económicas, 

que se ajustan a lo solicitado y resultan más convenientes a los Intereses Municipales;

[...]

de Economía y Finanzas, referente a la adquisición de “VIANDAS”, para ser utilizadas en el Programa de 

Limpieza de Pasillo, en los Barrios Acuba, 10 de Enero, Eva Perón y Gaita, correspondiente a la Solicitud 

de Pedido Nº 3-207-184/2020, solicitada por la Secretaría de Espacios y Servicios Públicos, por la suma 

total de $ 489.222 (PESOS CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS VEINTIDOS). 

Artículo 2°: Contrátese en forma directa con la firma “MORELLO ADRIAN MARCELO”, CUIT N° 20-

16321391-6, Proveedor Municipal N° 5964, con domicilio en la calle Molinedo N° 1.676, de la localidad 

de Valentín Alsina, del Partido de Lanús, de la Provincia de Buenos Aires, los ítems N° 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8 y 

11, de la Solicitud de Pedido Nº 3-207-184/2020, por el monto total de $ 277.974 (PESOS DOSCIENTOS 

SETENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO), en virtud de ser la oferta más económica, que 

se ajusta a lo solicitado y resulta más conveniente a los Intereses Municipales.  

Artículo 3°: Contrátese en forma directa con la firma “FONROUGE S. A.”, CUIT N° 33-71089094-9, 

Proveedor Municipal N° 5894, con domicilio en la calle Fonrouge N° 3.160, de la localidad de Burzaco, 

del Partido de Almirante Brown, de la Provincia de Buenos Aires, los ítems N° 3 y 10, de la Solicitud de 

Pedido Nº 3-207-184/2020, por el monto total $ 211.248 (PESOS DOSCIENTOS ONCE MIL DOSCIENTOS 

CUARENTA Y OCHO), en virtud de ser la oferta más económica, que se ajusta a lo solicitado y resulta más 

conveniente a los Intereses Municipales.  

Artículo 4°: Autorízase a anular el ítem 9 de la Solicitud de Pedido Nº 3-207-184/2020,  atento a que la 

oferta de menor valor, no se ajusta a lo solicitado, quedando una única propuesta válida.